高港高新区许庄热力管网建设项目中标结果公示

（招标编号： /）

一 、 中标人信息：

许庄热力管网建设项目:

中标人：泰州菲思特建设工程有限公司 中标价：272540800.00万元

二 、其他：

根据招标投标的有关法律、法规、规章和该项目招标文件的规定，江苏泰园城市发展有

限公司的许庄热力管网建设项目评标工作已经结束，中标人已确定。现将中标结果公示 如

下：

中标人名称：泰州菲思特建设工程有限公司

中标价：272540800.00万元

中标工期：一年

中标质量标准：合格

自本中标结果公示之日起1日内，对中标结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

三 、监督部门

本招标项目的监督部门为江苏泰园城市发展有限公司。

四 、联系方式

招 标 人： 江苏泰园城市发展有限公司

地 址： /

联 系 人： /

电 话： /

电 子 邮 件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏杰懿工程项目管理有限公司

地 址： /

联 系 人： 王伟

电 话： 15896010624

电 子 邮 件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： 王伟 （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）

	一 、 中标人信息：
	二 、其他：
	四 、联系方式